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HISTORY

STERLING 
BY MUSIC MAN
propone chitarre e bassi elettrici ispi-
rati ai modelli resi celebri da una 
delle case produttrici più importanti 
al mondo, Music Man. L’obiettivo è 
quello di offrire un catalogo comple-
to, composto da strumenti perfor-
manti con un’attenzione particolare 
al prezzo. La gamma Sterling è infatti 
rivolta sia al pubblico dei professioni-
sti sia agli aspiranti musicisti.

Sterling si rifà alla casa produttrice 
Music Man che nasce nel 1974 ed ha 
guidato una rivoluzione industriale 
introducendo l'elettronica attiva nei 
propri strumenti. Sterling Ball negli 
anni '70 ha svolto un ruolo fonda-
mentale nella progettazione e nello 
sviluppo degli iconici bassi StingRay. 
Con l'acquisto ufficiale della società 
nel 1984, Sterling, affiancato in segui-
to dai figli Scott e Brian, ha creato un 
team di professionisti che condivido-
no un obiettivo comune: costruire 
strumenti artigianali del più alto livel-
lo possibile. Sterling by Music Man 
esporta i suoi strumenti in oltre 135 
paesi mantenendo qualità e design 
del tutto simili a Music Man.

Artisti come John Petrucci, Steve 
Morse e Steve Lukather da anni 
utilizzano il marchio Music Man, 
collaborando anche alla produzio-
ne di modelli Signature come la JP, 
Majesty, Luke e Luke III. Sterling 
offre delle versioni economicamente 
più accessibili, esteticamente identi-
che e molto simili per configurazione 
a quelle della casa madre.

Progettati a stretto contatto con il 
premiato team di ingegneri Ernie Ball 
Music Man, gli strumenti Sterling 

affrontano un rigoroso processo di 
ispezione per garantire un'elevata 
qualità e un impatto decisamente 
positivo immediatamente fuori dalla 
scatola.

Algam Eko è il distributore ufficiale in 
Italia del marchio Sterling by Music 
Man, tutti i prodotti Ernie Ball Music 
Man Sterling acquistati presso la rete 
distributiva Algam Eko godranno 
di garanzia ed assistenza ufficiale. 
Registrati al nostro portale per richie-
dere assistenza Post Vendita.

John Petrucci - Dream Theater

Steve Lukather - Toto
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CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
2020/21 Majesty X DiMarzio

 ST-MAJ200XQM-CPD/164180	 2.226,00 €

	 GSB MAJ200XQM-CPD  - New 
	 Chitarra elettrica Majesty 6 corde pickup DiMarzio 

Colore Corpo: Cerulean Paradise
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Quilted
Materiale Manico: Nyatoh
Materiale Tastiera: Ebano
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42mm)
Numero Tasti: 24 Tasti in Acciaio inossidabile, Medium 
Jumbo Profile
Marcatori Tasti: Custom JP Inlays
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: Set-In Design
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH, DiMarzio Liquifire (manico), 
DiMarzio Crunch Lab (ponte)
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ200XQM-CPD 

 ST-MAJ200XSM-BOB/164180	 2.226,00 €

	 GSB MAJ200XSM  - New 
	 Chitarra elettrica Majesty 200 6 corde pickup 

DiMarzio Blood Orange Burst 
Modello: MAJ200XSM (BOB)
Legno del corpo: Nyatoh - Top in acero spalted
Colore del corpo: Blood Orange Burst
Ponte: Modern Tremolo
Battipenna: N/D
Lunghezza scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 40 cm (16")
Tasti: 24 tasti in acciaio inossidabile, profilo medium 
jumbo
Larghezza del manico: 1.65" (42mm) at Nut, 2.24" 
(57mm) at Last Fret
Legno del manico: Nyatoh 3 pezzi
Tastiera: Ebano
Marcatori dei tasti: Intarsi JP personalizzati
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Set-in
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tone
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: DiMarzio LiquiFire (manico), DiMarzio Crunch 
Lab (ponte) - HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man 

GSB MAJ200X-
QM-CPD

GSB MAJ200XSM - BLOOD 
ORANGE BURST
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
2020/21 Majesty X 7 Corde DiMarzio

 ST-MAJ270XQM-CPD/175126	 2.374,00 €

	 GSB MAJ270XQM-CPD  
	 Chitarra elettrica Majesty 7 corde pickup 

DiMarzio 
Numero Corde: 7
Colore Corpo: Cerulean Paradise
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Quilted
Materiale Manico: Nyatoh
Materiale Tastiera: Ebano
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.95" (49.5mm)
Numero Tasti: 24 Tasti in Acciaio inossidabile, Medium 
Jumbo Profile
Marcatori Tasti: Custom JP Inlays
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: Set-In Design
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH, DiMarzio Liquifire (manico), 
DiMarzio Crunch Lab (ponte)
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ270XQM-CPD 

 ST-MAJ270XSM-BOB/175126	 2.374,00 €

	 GSB MAJ270XSM  - New 
	 Chitarra elettrica Majesty 270 7 corde pickup 

DiMarzio Blood Orange Burst 
Modello: MAJ270XSM (BOB)
Legno del corpo: Nyatoh - Top in acero spalted
Colore del corpo: Blood Orange Burst
Ponte: Modern Tremolo
Battipenna: N/D
Lunghezza scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 40 cm (16")
Tasti: 24 tasti in acciaio inossidabile, profilo medium 
jumbo
Larghezza del manico:1.95" (49.5mm) al capotasto, 
2.60" (66mm) all'ultimo tasto
Legno del manico: Nyatoh 3 pezzi
Tastiera: Ebano
Marcatori dei tasti: Intarsi JP personalizzati
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Set-in
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tone
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: DiMarzio LiquiFire (manico), DiMarzio Crunch 
Lab (ponte) - HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man 

GSB MAJ270X-
QM-CPD

GSB MAJ270XSM - BLOOD 
ORANGE BURST
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GSB MAJ100-ADR

GSB MAJ100-ICR

CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
2018 Majesty

 ST-MAJ100ADR/120399	 1.632,00 €

	 GSB MAJ100-ADR  
	 Chitarra elettrica Majesty 6 corde 

Colore: Arctic Dream
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Mogano
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium jumbo
Larghezza Capotasto: 42 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Custom JP inlay
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Set in
Controlli: 1 Push/Push Boost Volume, 1 Tono, selettore 
toggle a 3 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ100-ADR 

ST-MAJ100ICR/114917	 1.558,00 €

	 GSB MAJ100-ICR  
	 Chitarra elettrica Majesty 6 corde 

Colore: Ice Crimson Red
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Mogano
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium jumbo
Larghezza Capotasto: 42 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Custom JP inlay
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Set in
Controlli: 1 Push/Push Boost Volume, 1 Tono, selettore 
toggle a 3 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ100-ICR 
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
2018 Majesty 7 Corde

 ST-MAJ170-ADR/131344	 1.781,00 €

	 GSB MAJ170-ADR  
	 Chitarra elettrica Majesty 7 corde 

Numero Corde: 7
Colore Corpo: Arctic Dream
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Mogano
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.95" (49.5 mm)
Numero Tasti: 24 Tasti, Medium Jumbo Profile
Marcatori Tasti: Custom JP Inlays
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: Set-In Design
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ170-ADR 

JP150 DiMarzio

 ST-JP150DSM-BOB/142290	 1.929,00 €

	 GSB JP150DSM-BOB  
	 Chitarra elettrica John Petrucci 6 corde pickup 

DiMarzio 
Colore: Blood Orange Burst
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Figurato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Ebano
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Acciaio, Medium Jumbo Profile
Larghezza Capotasto: 42 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Intarsi Custom JP
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono, selettore 
toggle a 3 vie
Pickup: HH, DiMarzio LiquiFire (manico), DiMarzio 
Crunch Lab (ponte)
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: JP150DSM-BOB 

GSB MAJ170-ADR



1068

CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
JP150 DiMarzio

 ST-JP150DQM-CPD/142290	 1.929,00 €

	 GSB JP150D QM  - New 
	 Chitarra elettrica John Petrucci 150D 6 corde 

pickup DiMarzio Cerulean Paradise 
Modello: JP150DQM (CPD)
Legno del corpo: Nyatoh - Top in acero quilted
Colore del corpo: Cerulean Paradise
Ponte: Modern Tremolo
Battipenna: N/D
Lunghezza scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 40 cm (16")
Tasti: 24 tasti in acciaio inossidabile, profilo medium 
jumbo
Larghezza del manico: 1,65" (42 mm) al capotasto
Legno del manico: Acero Roasted
Tastiera: Ebano
Marcatori dei tasti: Intarsi JP personalizzati
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Schema a 5 bulloni
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tone
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: DiMarzio LiquiFire (manico), DiMarzio Crunch 
Lab (ponte) - HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man 

JP157 DiMarzio

 ST-JP157DSM-BOB/153235	 2.077,00 €

	 GSB JP157D SM  - New 
	 Chitarra elettrica John Petrucci 157D 7 corde 

pickup DiMarzio Blood Orange Burst
Modello: JP157DSM (BOB)
Legno del corpo: Nyatoh - Top in acero spalted
Colore del corpo: Blood Orange Burst
Ponte: Modern Tremolo
Battipenna: N/D
Lunghezza scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 40 cm (16")
Tasti: 24 tasti in acciaio inossidabile, profilo medium 
jumbo
Larghezza del manico: 1.95" (49.5mm) al capotasto
Legno del manico: Acero Roasted
Tastiera: Ebano
Marcatori dei tasti: Intarsi JP personalizzati
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Schema a 5 bulloni
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tone
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: DiMarzio LiquiFire (manico), DiMarzio Crunch 
Lab (ponte) - HH
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky 7 String
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man 

GSB JP150D QM

GSB JP157D SM
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
JP157 DiMarzio

 ST-JP157DQM-CPD/153235	 2.077,00 €

	 GSB JP157D QM  - New 
	 Chitarra elettrica John Petrucci 157D 7 corde 

pickup DiMarzio Cerulean Paradise 
Modello: JP157DQM (CPD)
Legno del corpo: Nyatoh - Top in acero quilted
Colore del corpo: Cerulean Paradise
Ponte: Modern Tremolo
Battipenna: N/D
Lunghezza scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 40 cm (16")
Tasti: 24 tasti in acciaio inossidabile, profilo medium 
jumbo
Larghezza del manico: 1.95" (49.5mm) al capotasto
Legno del manico: Acero Roasted
Tastiera: Ebano
Marcatori dei tasti: Intarsi JP personalizzati
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Schema a 5 bulloni
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tone
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: DiMarzio LiquiFire (manico), DiMarzio Crunch 
Lab (ponte) - HH
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky 7 String
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man 

JP150

 ST-JP150FM-TBKS/96319	 1.306,00 €

	 GSB JP150FM-TBKS  
	 Chitarra elettrica John Petrucci 6 corde 

Colore: Flame Trans Black, finitura Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Fiammato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium Jumbo Profile
Larghezza Capotasto: 42 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Intarsi Custom JP
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono, selettore 
toggle a 3 vie
Pickup: Sterling HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: JP150FM-TBKS 

GSB JP157D QM

GSB JP150FM-TBKS
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CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
JP157

 ST-JP157FM-TBKS/101783	 1.380,00 €

	 GSB JP157FM-TBKS  
	 Chitarra elettrica John Petrucci 7 corde 

Colore: Flame Trans Black, finitura Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Fiammato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium Jumbo Profile
Larghezza Capotasto: 49.5 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Intarsi Custom JP
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono, selettore 
toggle a 3 vie
Pickup: Sterling HH
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky 7 String
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: JP157FM-TBKS 

JP60

 ST-JP60-SBK/74428	 1.009,00 €

	 GSB JP60-SBK  
	 Chitarra elettrica John Petrucci 6 corde 

Colore: Stealth Black
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium Jumbo Profile
Larghezza Capotasto: 43 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Intarsi Custom JP
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Volume, 1 Tono, selettore toggle a 3 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: JP60-SBK 

GSB JP157FM-TBKS

GSB JP60-SBK
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
JP60

 ST-JP60MDR/85374	 1.157,00 €

	 GSB JP60-MDR  
	 Chitarra elettrica John Petrucci 6 corde 

Colore: Mystic Dream
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium Jumbo Profile
Larghezza Capotasto: 43 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Intarsi Custom JP
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Volume, 1 Tono, selettore toggle a 3 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: JP60-MDR2 

JP70

 ST-JP70MDR/90837	 1.231,00 €

	 GSB JP70-MDR  
	 Chitarra elettrica John Petrucci 7 corde 

Numero Corde: 7
Colore: Mystic Dream
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 16"
Tasti: 24, Medium Jumbo Profile
Larghezza Capotasto: 49.5 mm
Ponte: Modern Tremolo
Marcatori Segnatasto: Intarsi Custom JP
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Volume, 1 Tono, selettore toggle a 3 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky 7-String
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: JP70-MDR 

GSB JP60-MDR

GSB JP70-MDR
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CHITARRE

SERIE STANDARD
John Petrucci
2022 Majesty 100

 ST-MAJ100-SSP/109218	 1.481,00 €

	 GSB MAJ100-SSP  - New 
	 Chitarra elettrica Majesty 6 corde 

Colore Corpo: Siberian Sapphire (SSP)
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Nyatoh
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 24 Tasti, Medium Jumbo Profile
Marcatori Tasti: Custom JP Inlays
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: Set-In Design
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ100-SSP 

2022 Majesty 170

 ST-MAJ170-SSP/119621	 1.622,00 €

	 GSB MAJ170-SSP  - New 
	 Chitarra elettrica Majesty 7 corde 

Colore Corpo: Siberian Sapphire (SSP)
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Nyatoh
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 24 Tasti, Medium Jumbo Profile
Marcatori Tasti: Custom JP Inlays
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: Set-In Design
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 Push/Push Volume Boost, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: MAJ170-SSP 

GSB MAJ100-SSP

GSB MAJ170-SSP
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
Luke

 ST-LK100HZB/90837	 1.231,00 €

	 GSB LK100-HZB  
	 Chitarra elettrica Luke 6 corde 

Colore: Hazel Burst
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Fiammato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 12"
Tasti: 24, Narrow
Larghezza Capotasto: 42 mm
Ponte: Vintage Tremolo
Marcatori Segnatasto: Dot bianchi
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Push/Push Boost Volume, 1 Tono, selettore 
blade a 5 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: LK100-HZB 

Luke

 ST-LK100-BLB/90837	 1.231,00 €

	 GSB LK100-BLB  
	 Chitarra elettrica Luke 6 corde 

Colore: Blueberry Burst
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Fiammato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 12"
Tasti: 24, Narrow
Larghezza Capotasto: 42 mm
Ponte: Vintage Tremolo
Marcatori Segnatasto: Dot bianchi
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: 1 Push/Push Boost Volume, 1 Tono, selettore 
blade a 5 vie
Pickup: HH, Sterling by Music Man
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: LK100-BLB 

GSB LK100-HZB

GSB LK100-BLB
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CHITARRE

SERIE STANDARD
Richardson

 ST-RICHARDSON6-CPB/96735	 1.311,00 €

	 GSB RICHARDSON6-CPBS  - New 
	 Chitarra Elettrica Richardson 6 corde top in 

Radica di Pioppo 
Colore Corpo: Cosmic Purple Burst Satin
Materiale Corpo: Ontano
Top: Impiallacciato in Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25-1/2" (63.5 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42mm)
Numero Tasti: 24, Jumbo
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 push/push Volume con boost, 1 push/push 
Coil-tap Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH JR
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RICHARDSON6-CPBS 

 ST-RICHARDSON6-DSB/96735	 1.311,00 €

	 GSB RICHARDSON6-DSBS  - New 
	 Chitarra Elettrica Richardson 6 corde top in 

Radica di Pioppo 
Colore Corpo: Dark Scarlet Burst Satin
Materiale Corpo: Ontano
Top: Impiallacciato in Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25-1/2" (63.5 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42mm)
Numero Tasti: 24, Jumbo
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 push/push Volume con boost, 1 push/push 
Coil-tap Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH JR
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RICHARDSON6-DSBS 

GSB RICHARDSON6-CPBS

GSB RICHARDSON6-DSBS



1075

I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
Richardson

 ST-RICHARDSON7-NPB/107264	 1.454,00 €

	 GSB RICHARDSON7-NPB  
	 Chitarra Elettrica Richardson 7 corde top in 

Radica di Pioppo 
Corde: 7
Colore Corpo: Natural Poplar Burl Burst
Materiale Corpo: Ontano
Top: Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25-1/2" (63.5 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.95" (49.5mm)
Numero Tasti: 24, Medium Jumbo
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 push/push Volume con boost, 1 push/push 
Coil-tap Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH JR
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky 7 String
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RICHARDSON7-NPB 

 ST-RICHARDSON7-DSB/101946	 1.382,00 €

	 GSB RICHARDSON7-DSBS  - New 
	 Chitarra Elettrica Richardson 7 corde top in 

Radica di Pioppo 
Corde: 7
Colore Corpo: Dark Scarlet Burst Satin
Materiale Corpo: Ontano
Top: Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25-1/2" (63.5 cm)
Radius: 16" (40 cm)
Larghezza Capotasto: 1.95" (49.5mm)
Numero Tasti: 24, Medium Jumbo
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Modern Tremolo
Controlli: 1 push/push Volume con boost, 1 push/push 
Coil-tap Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH JR
Corde: Ernie Ball 2621 Regular Slinky 7 String
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RICHARDSON7-DSBS 

GSB RICHARDSON7-NPB

GSB RICHARDSON7-DSBS



1076

CHITARRE

SERIE STANDARD
Dines

 ST-DINES-BK/78011	 1.057,00 €

	 GSB DINES-BK  - New 
	 Chitarra elettrica Jared Dines 6 corde tastiera 

in Acero 
Colore Corpo: Black (BK)
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 24 tasti
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Locking Tuners
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Battipenna: Nero
Controlli: doppio controllo Volume/Tono, Kill Switch
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH, Hot-Rod
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Inclusa

Item Code: DINES-BK 

Mariposa

 ST-MARIPOSA-IWH-R2/65672	 890,00 €

	 GSB MARIPOSA-IWH-R2  
	 Chitarra elettrica Mariposa 6 corde 

Colore Corpo: Imperial White
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42mm)
Numero Tasti: 22
Marcatori Tasti: Blocchetti in Madre Perla
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Controlli: 2 Volumi, uno per ogni pickup
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: MARIPOSA-IWH-R2 

GSB DINES-BK

GSB MARIPOSA-IWH-R2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
Mariposa

 ST-MARIPOSA-DGR-R2/65672	 890,00 €

	 GSB MARIPOSA-DGR-R2  
	 Chitarra elettrica Mariposa 6 corde 

Colore Corpo: Dorado Green
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42mm)
Numero Tasti: 22
Marcatori Tasti: Blocchetti in Madre Perla
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Controlli: 2 Volumi, uno per ogni pickup
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: MARIPOSA-DGR-R2 

Mariposa

 ST-MARIPOSA-PBP-R2/67608	 916,00 €

	 GSB MARIPOSA-PBP-R2  - New 
	 Chitarra elettrica Mariposa 6 corde 

Colore Corpo: Pueblo Pink (PBP)
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti
Marcatori Tasti: Blocchetti in Madre Perla
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Controlli: 1 Volume (H al manico), 1 Volume (H al ponte)
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: MARIPOSA-PBP-R2 

GSB MARIPOSA-D-
GR-R2

GSB MARIPOSA-PBP-R2
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CHITARRE

SERIE STANDARD
Stingray

 ST-SR50-BM-R2/62416	 846,00 €

	 GSB SR50-BM-R2  - New 
	 Chitarra elettrica Stingray 6 corde 

Colore Corpo: Buttermilk (BM)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Battipenna: Tartarugato
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: SR50-BM-R2 

 ST-SR50-FSV-M2/62416	 846,00 €

	 GSB SR50-FSV-M2  - New 
	 Chitarra elettrica Stingray 6 corde 

Colore Corpo: Firemist Silver (FSV)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: SR50-FSV-M2 

GSB SR50-BM-R2

GSB SR50-FSV-M2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
Cutlass
Cutlass CT50SSS

 ST-CT50SSS-TLB-R2/60190	 816,00 €

	 GSB CT50SSS-TLB-R2  - New 
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde SSS 

Colore: Toluka Lake Blue
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 12"
Tasti: 22, Medium
Larghezza Capotasto: 42 mm
Larghezza Manico Ultimo Tasto: 57 mm
Ponte: Vintage Tremolo
Marcatori Segnatasto: Dots
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: Volume, Tono, Selettore Pickup a 5 vie
Pickup: SSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: CT50SSS-TLB-R2 

 ST-CT50SSS-VSB-M2/60190	 816,00 €

	 GSB CT50SSS-VSB-M2  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde SSS 

Colore: Vintage Sunburst
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 12"
Tasti: 22, Medium
Larghezza Capotasto: 42 mm
Larghezza Manico Ultimo Tasto: 57 mm
Ponte: Vintage Tremolo
Marcatori Segnatasto: Dots
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: Volume, Tono, Selettore Pickup a 5 vie
Pickup: SSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: CT50SSS-VSB-M2 

GSB CT50SSS-TLB-R2

GSB CT50SSS-VSB-M2



1080

CHITARRE

SERIE STANDARD
Cutlass
Cutlass CT50HSS

 ST-CT50HSS-FSV-M2/60190	 816,00 €

	 GSB CT50HSS-FSV-M2  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Colore Corpo: Firemist Silver
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius: 12"
Numero Tasti: 22, Medium
Larghezza Capotasto: 42 mm
Larghezza Manico Ultimo Tasto: 57 mm
Ponte: Vintage Tremolo
Marcatori Segnatasto: Dots
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: Volume, Tono, Selettore Pickup a 5 vie
Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non Inclusa

Item Code: CT50HSS-FSV-M2 

 ST-CT50HSS-VC-M2/60190	 816,00 €

	 GSB CT50HSS-VC-M2  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Colore Corpo: Vintage Cream
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 648 mm
Radius: 12"
Numero Tasti: 22, Medium
Larghezza Capotasto: 42 mm
Larghezza Manico Ultimo Tasto: 57 mm
Ponte: Vintage Tremolo
Marcatori Segnatasto: Dots
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: Volume, Tono, Selettore Pickup a 5 vie
Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non Inclusa

Item Code: CT50HSS-VC-M2 

GSB CT50HSS-FSV-M2

GSB CT50HSS-VC-M2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
Cutlass
Cutlass CT50HSS

 ST-CT50HSS-DCP-R2/60190	 816,00 €

	 GSB CT50HSS-DCP-R2  - New 
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Corpo: Pioppo
Ponte: Vintage Tremolo
Scala: 648 mm
Radius Tastiera: 12"
Tasti: 22, Medium
Larghezza Manico al Capotasto: 42 mm
Larghezza Manico Ultimo Tasto: 57 mm
Manico: Acero Roasted
Tastiera: Palissandro
Marcatori Segnatasto: Dots
Meccaniche: Locking
Truss Rod: Doppia Azione
Congiunzione Manico/Corpo: Bolt On, 5 Viti
Controlli: Volume, Tono, Selettore Pickup a 5 vie
Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky

Item Code: CT50HSS-DCP-R2 

 ST-CT50HSS-PBPS-R2/57205	 775,00 €

	 GSB CT50HSS-PBPS-R2  - New 
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Colore Corpo: Pueblo Pink Satin (PBPS)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Battipenna: Parchment
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 Tasti (Medium)
Meccaniche: Locking Tuners
Truss Rod: Doppia Azione
Attaco al manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT50HSS-PBPS-R2 

GSB CT50HSS-DCP-R2

GSB CT50HSS-PBPS-R2
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CHITARRE

SERIE STANDARD
Cutlass
Cutlass CT50HSS

 ST-CT50HSS-DBLS-M2/57205	 775,00 €

	 GSB CT50HSS-DBLS-M2  - New 
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Colore Corpo: Daphne Blue Satin (DBLS)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Battipenna: Parchment
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 Tasti (Medium)
Meccaniche: Locking Tuners
Truss Rod: Doppia Azione
Attaco al manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Vintage Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT50HSS-DBLS-M2 

Sabre

 ST-SABRE-CBB-M2/164180	 2.226,00 €

	 GSB Sabre Cobra Burst  - New 
	 Chitarra elettrica Sabre 6 corde Cobra Burst 

Modello: SABRE
Materiale Corpo: Nyatoh
Colore del corpo: Cobra Burst (CBB)
Ponte: Tremolo moderno
Battipenna: N/D
Lunghezza della Scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 30,5 cm (12")
Numero Tasti: 22 tasti
Larghezza del manico: 1,65" (42 mm) al capotasto, 2,24" 
(57 mm) all'ultimo tasto
Materiale Manico: Acero duro roasted
Materiale Tastiera: Acero duro roasted
Marcatori dei tasti: Marcatori a punto
Meccaniche: autobloccanti
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Schema a 5 bulloni
Controlli: 1 volume, 1 tono
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: Pickup Fishman Fluence Modern Humbucker 
(HH)
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Gigbag Deluxe Sterling by Music Man 

GSB CT50HSS-DBLS-M2

GSB SABRE COBRA BURST
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE STANDARD
Sabre

 ST-SABRE-DBB-R2/164180	 2.226,00 €

	 GSB Sabre Deep Blue Burst  - New 
	 Chitarra elettrica Sabre 6 corde Deep Blue Burst  

Modello: SABRE
Materiale Corpo: Nyatoh
Colore del corpo: Deep Blue Burst (DBB)
Ponte: Tremolo moderno
Battipenna: N/D
Lunghezza della Scala: 25,5" (64,8 cm)
Raggio del manico: 30,5 cm (12")
Numero Tasti: 22 tasti
Larghezza del manico: 1,65" (42 mm) al capotasto, 2,24" 
(57 mm) all'ultimo tasto
Materiale Manico: Acero duro roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Marcatori dei tasti: Marcatori a punto
Meccaniche: autobloccanti
Truss Rod: Doppia azione
Attacco al manico: Schema a 5 bulloni
Controlli: 1 volume, 1 tono
Commutazione: switch toggle a 3 vie
Pickup: Pickup Fishman Fluence Modern Humbucker 
(HH)
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Custodia: Gigbag Deluxe Sterling by Music Man 

SERIE SUB
Albert Lee

 ST-AL40DBL/45591	 618,00 €

	 GSU AL40-DBL-R1  
	 Chitarra elettrica Albert Lee 6 corde 

Colore Corpo: Daphne Blue
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Tartarugato
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AL40-DBL-R1 

GSB SABRE DEEP BLUE BURST

GSU AL40-DBL-R1
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CHITARRE

SERIE SUB
Axis
Axis Quilted Maple Top

 ST-AX3QM-SPB-M1/48630	 659,00 €

	 GSU AX3QM-SPB-M1  - New 
	 Chitarra elettrica Axis 6 corde top in Acero Quilted 

Colore Corpo: Spectrum Blue (SPB)
Materiale Corpo: Pioppo con Top in Acero Quilted 
impiallacciato 
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 Bolt
Ponte: Fulcrum Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AX3QM-SPB-M1 

 ST-AX3QM-SPR-M1/48630	 659,00 €

	 GSU AX3QM-SPR-M1  - New 
	 Chitarra elettrica Axis 6 corde top in Acero Quilted 

Colore Corpo: Spectrum Red (SPR)
Materiale Corpo: Pioppo con Top in Acero Quilted 
impiallacciato 
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 Bolt
Ponte: Fulcrum Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AX3QM-SPR-M1 

GSU AX3QM-SPB-M1

GSU AX3QM-SPR-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE SUB
Axis
Axis Flame Maple Top

 ST-AX3FM-NBL-M1/45591	 618,00 €

	 GSU AX3FM-NBL-M1  - New 
	 Chitarra elettrica Axis 6 corde top in Acero 

Fiammato 
Colore Corpo: Neptune Blue
Materiale Corpo: Pioppo con Top in Acero Fiammato 
impiallacciato
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AX3FM-NBL-M1 

 ST-AX3FM-TGO-M1/45591	 618,00 €

	 GSU AX3FM-TGO-M1  - New 
	 Chitarra elettrica Axis 6 corde top in Acero 

Fiammato 
Colore Corpo: Trans Gold
Materiale Corpo: Pioppo con Top in Acero Fiammato 
impiallacciato
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AX3FM-TGO-M1 

GSU AX3FM-NBL-M1

GSU AX3FM-TGO-M1
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CHITARRE

SERIE SUB
Axis
Axis

 ST-AX3SBK/40525	 549,00 €

	 GSU AX3S-BK-R1  
	 Chitarra elettrica Axis 6 corde  

Colore Corpo: Black
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero Canadese
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AX3S-BK-R1 

 ST-AX3SWH/40525	 549,00 €

	 GSU AX3S-WH-R1  
	 Chitarra elettrica Axis 6 corde  

Colore Corpo: White
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero Canadese
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: AX3S-WH-R1 

GSU AX3S-BK-R1

GSU AX3S-WH-R1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE SUB
Stingray

 ST-SR30SBKR1/40525	 549,00 €

	 GSU SR30-SBK-R1  
	 Chitarra elettrica Stingray 6 corde 

Colore Corpo: Stealth Black
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Lauro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: SR30-SBK-R1 

 ST-SR30-DBL-R1/40525	 549,00 €

	 GSU SR30-DBL-R1  
	 Chitarra elettrica Stingray 6 corde 

Colore Corpo: Daphne Blue
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Lauro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 Bolt Pattern
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Toggle
Configurazione Pickup: HH
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: SR30-DBL-R1 

GSU SR30-SBK-R1

GSU SR30-DBL-R1
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CHITARRE

SERIE SUB
Cutlass
Cutlass CT30SSS

 ST-CT30SSS-FRD-M1/35459	 480,00 €

	 GSU CT30SSS-FRD-M1  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde SSS 

Colore Corpo: Fiesta Red
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: SSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT30SSS-FRD-M1 

 ST-CT30SSSDBLM1/35459	 480,00 €

	 GSU CT30SSS-DBL-M1  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde SSS 

Colore Corpo: Daphne Blue
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: SSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT30SSS-DBL-M1 

 

GSU CT30SSS-
FRD-M1

GSU CT30SSS-DBL-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE SUB
Cutlass
Cutlass CT30SSS

 ST-CT30SSSCFRR1/35459	 480,00 €

	 GSU CT30SSS-CFR-R1  
	  Chitarra elettrica Cutlass 6 corde SSS 

Colore Corpo: Charcoal Frost
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Lauro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Tartarugato
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: SSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT30SSS-CFR-R1 

Cutlass CT30HSS

 ST-CT30HSSVCM1/35459	 480,00 €

	 GSU CT30HSS-VC-M1  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Colore Corpo: Vintage Cream
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT30HSS-VC-M1 

GSU CT30SSS-
CFR-R1

GSU CT30HSS-VC-M1
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CHITARRE

SERIE SUB
Cutlass
Cutlass CT30HSS

 ST-CT30HSSSBKR1/35459	 480,00 €

	 GSU CT30HSS-SBK-R1  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HSS 

Colore Corpo: Stealth Black
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Lauro
Lunghezza Scala: 25.5" (64.8cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 5-vie Blade
Configurazione Pickup: HSS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CT30HSS-SBK-R1 

Cutlass HS Short Scale

 ST-CTSS30HSMGM1/35459	 480,00 €

	 GSU CTSS30HS-MG-M1  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HS scala ridotta 

Colore Corpo: Mint Green
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 24" (60.9 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Blade
Configurazione Pickup: HS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CTSS30HS-MG-M1 

GSU CT30HSS-
SBK-R1

GSU CTSS30HS-MG-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

CHITARRE

SERIE SUB
Cutlass
Cutlass HS Short Scale

 ST-CTSS30HSSPKR1/35459	 480,00 €

	 GSU CTSS30HS-SPK-R1  
	 Chitarra elettrica Cutlass 6 corde HS scala ridotta 

Colore Corpo: Shell Pink
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Lauro
Lunghezza Scala: 24" (60.9 cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.65" (42 mm)
Numero Tasti: 22 tasti narrow
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Die Cast
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 5 viti
Ponte: Fulcrum Tremolo
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, 1 Tono
Selettore Pickup: 3-vie Blade
Configurazione Pickup: HS
Corde: Ernie Ball 2221 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: CTSS30HS-SPK-R1 
GSU CTS-

S30HS-SPK-R1
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BASSI

SERIE STANDARD
Ray34 FM

 ST-RAY34FM-HCB-R2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34FM-HCB-R2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde top in Acero 

Fiammato 
Colore Corpo: Herritage Cherry Burst
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Fiammato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34FM-HCB-R2 

 ST-RAY34FM-NBL-M2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34FM-NBL-M2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde top in Acero 

Fiammato 
Colore Corpo: Neptune Blue
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Acero Fiammato
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34FM-NBL-M2 

GSB RAY34FM-HCB-R2

GSB RAY34FM-NBL-M2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
Ray34 PB

 ST-RAY34PB-TBKS-R2/107264	 1.454,00 €

	 GSB RAY34PB-TBKS-R2  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde top in Radica di 

Pioppo 
Colore Corpo: Trans Black Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34PB-TBKS-R2 

 ST-RAY34PB-NBLS-R2/107264	 1.454,00 €

	 GSB RAY34PB-NBLS-R2  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde top in Radica di 

Pioppo 
Colore Corpo: Neptune Blue Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34PB-NBLS-R2 

GSB RAY34PB-TBKS-R2

GSB RAY34PB-NBLS-R2
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BASSI

SERIE STANDARD
Ray34 PB

 ST-RAY34PB-DSBS-R2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34PB-DSBS-R2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde top in Radica 

di Pioppo 
Colore Corpo: Dark Scarlet Burst Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34PB-DSBS-R2 

 ST-RAY34-BK-R2/96319	 1.306,00 €

	 GSB RAY34-BK-R2  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Black (BK)
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34-BK-R2 

GSB RAY34PB-DSBS-R2

GSB RAY34-BK-R2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
Ray34

 ST-RAY34-VSB-M2/98508	 1.335,00 €

	 GSB RAY34-VSB-M2  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Black (BK)
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34-VSB-M2 

 ST-RAY34SASS-BK-M2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34SASS-BK-M2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde SassaFrass Black 

with White Grain 
Colore Corpo: Black (BK)
Materiale Corpo: Frassino di Palude
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34SASS-BK-M2 

GSB RAY34-VSB-M2

GSB RAY34SASS-BK-M2
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BASSI

SERIE STANDARD
Ray34

 ST-RAY34-BSK-M2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34-BSK-M2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Blue Sparkle
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34-BSK-M2 

 ST-RAY34-PSK-R2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34-PSK-R2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Purple Sparkle
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34-PSK-R2 

GSB RAY34-BSK-M2

GSB RAY34-PSK-R2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
Ray34

 ST-RAY34-SSK-M2/101946	 1.382,00 €

	 GSB RAY34-SSK-M2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Seafoam Sparkle
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34-SSK-M2 

Ray34 HH PB

 ST-RAY34HHPB-AM-R2/114429	 1.551,00 €

	 GSB RAY34HHPB-AM-R2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH top in Radica 

di Pioppo 
Colore Corpo: Amber
Top: Radica di Pioppo
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34HHPB-AM-R2 

GSB RAY34-SSK-M2

GSB RAY34HHPB-AM-R2
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BASSI

SERIE STANDARD
Ray34 HH

 ST-RAY34HHSMNBSM2/118210	 1.602,00 €

	 GSB RAY34HHSM-NBS-M2  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Natural Burst Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34HHSM-NBS-M2 

 ST-RAY34HH-DBL-M2/112728	 1.528,00 €

	 GSB RAY34HH-DBL-M2  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Daphne Blue
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.69" (43mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Alnico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY34HH-DBL-M2 

GSB RAY34HHSM-NBS-M2

GSB RAY34HH-DBL-M2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
Ray35

 ST-RAY35-VSB-M2/107264	 1.454,00 €

	 GSB RAY35-VSB-M2  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Vintage Sunburst
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 3 vie
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY35-VSB-M2 

 ST-RAY35-BSK-M2/109218	 1.481,00 €

	 GSB RAY35-BSK-M2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Blue Sparkle
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 3 vie
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY35-BSK-M2 

GSB RAY35-VSB-M2

GSB RAY35-BSK-M2
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BASSI

SERIE STANDARD
Ray35

 ST-RAY35-PSK-R2/109218	 1.481,00 €

	 GSB RAY35-PSK-R2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Purple Sparkle
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 3 vie
Configurazione Pickup: H, Alnico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY35-PSK-R2 

Ray35 HH PB

 ST-RAY35HHPB-AM-R2/122751	 1.664,00 €

	 GSB RAY35HHPB-AM-R2  - New 
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH top in Radica 

di Pioppo 
Colore Corpo: Amber
Materiale Corpo: Nyatoh
Top: Radica di Pioppo
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Doppia azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Alnico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY35HHPB-AM-R2 

GSB RAY35-PSK-R2

GSB RAY35HHPB-AM-R2
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
Ray35 HH

 ST-RAY35HHSMNBSM2/125863	 1.706,00 €

	 GSB RAY35HHSM-NBS-M2  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH 

Colore Corpo: Natural Burst Satin
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Trasparente
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Alnico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY35HHSM-NBS-M2 

 ST-RAY35HH-DBL-M2/120399	 1.632,00 €

	 GSB RAY35HH-DBL-M2  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH 

Colore Corpo: Daphne Blue
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero Roasted
Materiale Tastiera: Acero Roasted
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 3 bande, 
switch blade a 3 vie
Configurazione Pickup: HH, Alnico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Deluxe Sterling by Music Man Bag

Item Code: RAY35HH-DBL-M2 

GSB RAY35HHSM-NBS-M2

GSB RAY35HH-DBL-M2



1102

BASSI

SERIE STANDARD
Ray24CA

 ST-RAY24CA-TLB-R1/60190	 816,00 €

	 GSB RAY24CA-TLB-R1  
	 Basso elettrico Stingray Classic 4 corde 

Colore Corpo: Toluka Lake Blue
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Tartarugato
Controlli: 1 Volume, preamp attivo a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramica
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY24CA-TLB-R1 

 ST-Ray24CABSC/60190	 816,00 €

	 GSB RAY24CA-BSC-M1  
	 Basso elettrico Stingray Classic 4 corde 

Colore Corpo: Butterscotch
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramica
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY24CA-BSC-M1 

GSB RAY24CA-TLB-R1

GSB RAY24CA-BSC-M1



1103

I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
Ray25CA

 ST-Ray25CABSC/65672	 890,00 €

	 GSB RAY25CA-BSC-M1  
	 Basso elettrico Stingray Classic 5 corde 

Colore Corpo: Butterscotch
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramica
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY25CA-BSC-M1 

StingRay Short Scale

 ST-RAYSS4-DBL-M1/65672	 890,00 €

	 GSB RAYSS4-DBL-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde scala ridotta 

Colore Corpo: Daphne Blue
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 30" (76.2cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume push-push con boost passivo, 1 Tono, 
Selettore 3 vie a rotazione
Configurazione Pickup: H, Neodimio
Corde: Ernie Ball 2852 Regular Slinky Short Scale Bass
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAYSS4-DBL-M1 

GSB RAY25CA-BSC-M1

GSB RAYSS4-DBL-M1
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BASSI

SERIE STANDARD
StingRay Short Scale

 ST-RAYSS4-OWH-R1/65672	 890,00 €

	 GSB RAYSS4-OWH-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde scala ridotta 

Colore Corpo: Olympic White
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Palissandro
Lunghezza Scala: 30" (76.2cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume push-push con boost passivo, 1 Tono, 
Selettore 3 vie a rotazione
Configurazione Pickup: H, Neodimio
Corde: Ernie Ball 2852 Regular Slinky Short Scale Bass
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAYSS4-OWH-R1 

 ST-RAYSS4-DCP-M1/65672	 890,00 €

	 GSB RAYSS4-DCP-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde scala ridotta 

Colore Corpo: Dropped Copper
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 30" (76.2cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume push-push con boost passivo, 1 Tono, 
Selettore 3 vie a rotazione
Configurazione Pickup: H, Neodimio
Corde: Ernie Ball 2852 Regular Slinky Short Scale Bass
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAYSS4-DCP-M1 

GSB RAYSS4-OWH-R1

GSB RAYSS4-DCP-M1



1105

I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE STANDARD
StingRay Short Scale

 ST-RAYSS4-VSB-M1/62416	 846,00 €

	 GSB RAYSS4-VSB-M1  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde scala ridotta 

Colore Corpo: Vintage Sunburst
Materiale Corpo: Mogano
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 30" (76.2cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume push-push con boost passivo, 1 Tono, 
Selettore 3 vie a rotazione
Configurazione Pickup: H, Neodimio
Corde: Ernie Ball 2852 Regular Slinky Short Scale Bass
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAYSS4-VSB-M1 

 ST-RAYSS4-BK-M1/62416	 846,00 €

	 GSB RAYSS4-BK-M1  - New 
	 Basso elettrico Stingray 4 corde scala ridotta 

Colore Corpo: Black
Materiale Corpo: Nyatoh
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 30" (76.2cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38 mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Tartarugato
Controlli: 1 Volume push-push con boost passivo, 1 Tono, 
Selettore 3 vie a rotazione
Configurazione Pickup: H, Neodimio
Corde: Ernie Ball 2852 Regular Slinky Short Scale Bass
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAYSS4-BK-M1
 

GSB RAYSS4-VSB-M1

GSB RAYSS4-BK-M1
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BASSI

SERIE SUB
Ray4

 ST-Ray4BK/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-BK-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Black (BK)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-BK-M1 

 ST-RAY4MG/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-MG-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Mint Green (MG)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-MG-M1 

GSU RAY4-BK-M1

GSU RAY4-MG-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE SUB
Ray4

 ST-Ray4RRBS/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-RRBS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Ruby Red Burst Satin (RRBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-RRBS-R1 

 ST-RAY4TBLS/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-TBLS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Trans Blue Satin (TBLS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-TBLS-R1 

GSU RAY4-RRBS-R1

GSU RAY4-TBLS-R1
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BASSI

SERIE SUB
Ray4

 ST-Ray4VC/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-VC-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Vintage Cream (VC)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-VC-R1 

 ST-Ray4VSBS/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-VSBS-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Vintage Sunburst Satin (VSBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-VSBS-M1 

GSU RAY4-VC-R1

GSU RAY4-VSBS-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE SUB
Ray4

 ST-RAY4WS/35459	 480,00 €

	 GSU RAY4-WS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde 

Colore Corpo: Walnut Satin (WS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4-WS-R1 

 ST-RAY4LHVSBSM1/38499	 522,00 €

	 GSU RAY4LH-VSBS-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde mancino 

Colore Corpo: Vintage Sunburst Satin (VSBS)
Orientamento: Mancino
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4LH-VSBS-M1 

GSU RAY4-WS-R1

GSU RAY4LH-VSBS-M1
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BASSI

SERIE SUB
Ray4

 ST-RAY4HH-PBBS-R1/43564	 590,00 €

	 GSU RAY4HH-PBBS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Pacific Blue Burst Satin (PBBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
selettore pickup blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4HH-PBBS-R1 

Ray4 HH

 ST-RAY4HHOLVM1/43564	 590,00 €

	 GSU RAY4HH-OLV-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Olive (OLV)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
selettore pickup blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4HH-OLV-M1 

GSU RAY4HH-PBBS-R1

GSU RAY4HH-OLV-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE SUB
Ray4 HH

 ST-RAY4HHLBMR1/43564	 590,00 €

	 GSU RAY4HH-LBM-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Lake Blue Metallic (LBM)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
selettore pickup blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4HH-LBM-R1 

 ST-RAY4HH-CAR-M1/43564	 590,00 €

	 GSU RAY4HH-CAR-M1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Candy Apple Red (CAR)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
selettore pickup blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4HH-CAR-M1 

GSU RAY4HH-LBM-R1

GSU RAY4HH-CAR-M1
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BASSI

SERIE SUB
Ray4 HH

 ST-RAY4HH-PBBS-R1/43564	 590,00 €

	 GSU RAY4HH-PBBS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 4 corde HH 

Colore Corpo: Pacific Blue Burst Satin (PBBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 9.5" (24cm)
Larghezza Capotasto: 1.5" (38mm)
Numero Tasti: 21 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Fisso, Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
selettore pickup blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2834 Super Slinky
Custodia: Non inclusa

Item Code: RAY4HH-PBBS-R1 

Ray5

 ST-RAY5BK/40525	 549,00 €

	 GSU RAY5-BK-M1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Black (BK)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5-BK-M1 

GSU RAY4HH-PBBS-R1

GSU RAY5-BK-M1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE SUB
Ray5

 ST-Ray5MG/40525	 549,00 €

	 GSU RAY5-MG-M1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Mint Green (MG)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5-MG-M1 

 ST-Ray5WS/40525	 549,00 €

	 GSU RAY5-WS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Walnut Satin (WS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5-WS-R1 

GSU RAY5-MG-M1

GSU RAY5-WS-R1
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BASSI

SERIE SUB
Ray5

 ST-Ray5TBLS/40525	 549,00 €

	 GSU RAY5-TBLS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Trans Blue Satin (TBLS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5-TBLS-R1 

 ST-Ray5RRBS/40525	 549,00 €

	 GSU RAY5-RRBS-R1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Ruby Red Burst Satin (RRBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5-RRBS-R1 

GSU RAY5-TBLS-R1

GSU RAY5-RRBS-R1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE SUB
Ray5

 ST-Ray5VSBS/40525	 549,00 €

	 GSU RAY5-VSBS-M1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde 

Colore Corpo: Vintage Sunburst Satin (VSBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5-VSBS-M1 

 ST-RAY5LHVSBSM1/43564	 590,00 €

	 GSU RAY5LH-VSBS-M1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde mancino 

Colore Corpo: Vintage Sunburst Satin (VSBS)
Orientamento: Mancino
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5cm)
Larghezza Capotasto: 1.77"(45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande
Configurazione Pickup: H, Ceramico
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5LH-VSBS-M1 

GSU RAY5-VSBS-M1

GSU RAY5LH-VSBS-M1
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BASSI

SERIE SUB
Ray5 HH

 ST-RAY5HHOLVM1/45591	 618,00 €

	 GSU RAY5HH-OLV-M1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH 

Colore Corpo: Olive (OLV)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5HH-OLV-M1 

 ST-RAY5HHLBMR1/45591	 618,00 €

	 GSU RAY5HH-LBM-R1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH 

Colore Corpo: Lake Blue Metallic (LBM)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5HH-LBM-R1 

GSU RAY5HH-OLV-M1

GSU RAY5HH-LBM-R1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

BASSI

SERIE SUB
Ray5 HH

 ST-RAY5HH-CAR-M1/45591	 618,00 €

	 GSU RAY5HH-CAR-M1  
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH 

Colore Corpo: Candy Apple Red (CAR)
Materiale Corpo: Pioppo
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Acero
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot neri
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Sterling by Music Man Designed Bridge
Battipenna: Bianco
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5HH-CAR-M1 

 ST-RAY5HH-RRBS-R1/45591	 618,00 €

	 GSU RAY5HH-RRBS-R1  - New 
	 Basso elettrico Stingray 5 corde HH tastiera in 

Jatoba 
Colore Corpo: Ruby Red Burst Satin (RRBS)
Materiale Corpo: Tiglio
Materiale Manico: Acero
Materiale Tastiera: Jatoba
Lunghezza Scala: 34" (86.4cm)
Radius: 12" (30.5 cm)
Larghezza Capotasto: 1.77" (45mm)
Numero Tasti: 22 tasti, medium
Marcatori Tasti: Dot bianchi
Meccaniche: Open Gear
Truss Rod: Singola azione
Attacco del Manico: 6 Bolt
Ponte: Ponte fisso
Battipenna: Nero
Controlli: 1 Volume, preamp attivo con EQ a 2 bande, 
switch blade a 5 vie
Configurazione Pickup: HH, Ceramici
Corde: Ernie Ball 2836 Regular Slinky
Gig Bag: Non inclusa

Item Code: RAY5HH-RRBS-R1 

GSU RAY5HH-CAR-M1

GSU RAY5HH-RRBS-R1
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I prezzi sono da intendersi suggeriti 
al pubblico IVA INCLUSA

GIG BAG

 ST-STB30/4975	 67,00 €

	 GSU SUB Guitar Custodia Mordida per Chitarra  
	 Gig Bag per chitarra elettrica 

La STB30 è la custodia morbida per chitarra elettrica di 
Sterling By Music Man. Realizzata con una imbottitura 
da 20 mm, è dotata di spallacci e tasca esterna con 
cerniera.

SPECIFICHE
Larghezza: 16" (41 cm)
Lunghezza: 40" (101.6 cm)
Imbottitura: 20 mm

Item Code: STB30 

 ST-STB35/5427	 73,00 €

	 GSU STB35  
	 Gig Bag per basso elettrico 

La STB35 è la custodia morbida per basso elettrico a 4 
e 5 corde di Sterling By Music Man. Realizzata con una 
imbottitura da 20 mm, è dotata di spallacci e tasca 
esterna con cerniera.

SPECIFICHE
Imbottitura: 20 mm

Item Code: STB35 

 ST-STB20/2931	 39,00 €

	 GSU SUB Guitar Custodia Mordida per Chitarra Set 10  
	 Gig Bag per chitarra elettrica 

La STB20 è la Gig Bag per chitarra elettrica di casa 
Sterling con imbottitura da 20 mm, maniglia e tasca 
esterna con cerniera.

SPECIFICHE
Imbottitura: 20 mm
Pack: 10 pezzi

Item Code: STB20 

 ST-STB25/3148	 42,00 €

	 GSU SUB Bass Custodia Mordida per Basso Set 10  
	 Gig Bag per basso elettrico 

La STB25 è la Gig Bag per basso elettrico a 4 o 5 corde di 
casa Sterling con imbottitura da 20 mm, maniglia e tasca 
esterna con cerniera.

SPECIFICHE
Imbottitura: 20 mm
Pack: 10 pezzi

Item Code: STB25 


